
Vyhotovil: SLS, a.s., Banská Bystrica1 : 10 000

Hornád

Teplický Brusník

Teplický potokPod Ježovou horou Za Stehinami

Medzi cesty

Za rúbanicou

Od polgruntu

Za slivkouKu kaplnke
Do hájika

Dolinky

Za plotmi

Za baňou

Korytno

Nad lieštinou

Na lúčkach

Cez chodník

Pri Hornáde

Teplička

408

410c410d

410b

410a
411

OBRYSOVÁ MAPA 
LC Rudňany

Obhospodarovateľ: Baldovský Ľudovít, MUDr., CSc.

stav k 1.1.2026

„Z
B

G
IS

 ®
, 

Ú
ra

d 
ge

od
éz

ie
, 

ka
rt

og
ra

fie
 a

 k
at

as
tr

a 
S

lo
ve

ns
ke

j r
ep

ub
lik

y“
, 
č
. 

G
K

Ú
: 

10
9-

10
2-

26
57

/2
01

6,
 2

01
7 



Vyhotovil: SLS, a.s., Banská Bystrica1 : 10 000

Hornád

Teplický Brusník

Teplický potokPod Ježovou horou Za Stehinami

Medzi cesty

Za rúbanicou

Od polgruntu

Za slivkouKu kaplnke
Do hájika

Dolinky

Za plotmi

Za baňou

Korytno

Nad lieštinou

Na lúčkach

Cez chodník

Pri Hornáde

Teplička

408

410c410d

410b

410a
411

PORASTOVÁ MAPA 
LC Rudňany

Obhospodarovateľ: Baldovský Ľudovít, MUDr., CSc.

stav k 1.1.2026

„Z
B

G
IS

 ®
, 

Ú
ra

d 
ge

od
éz

ie
, 

ka
rt

og
ra

fie
 a

 k
at

as
tr

a 
S

lo
ve

ns
ke

j r
ep

ub
lik

y“
, 
č
. 

G
K

Ú
: 

10
9-

10
2-

26
57

/2
01

6,
 2

01
7 



LHC: RUDŇANY
LC: Rudňany
Platnosť PSL: 2026-2035
Obhospodarovateľ: Baldovský Ľ. MUDr.,CSc.

PV2 Porovnávací výkaz starého a nového označenia

Stará JPRL Nová JPRL

Dc Čp Ps OP Časť Staré LHC Starý plán (kód, názov) Dc Čp Ps KL

410 F 100 RUDŇANY SL176 ZVYŠOK LHC RUDŇANY A SP. NOVÁ VES 410 D H
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